3年生保護者　様
鳥栖市立鳥栖小学校　校長 古賀　康弘

3年担任一同

１．収入の予定

２．支出の予定

令和4年4月20日

校納金集金の年間予算及び集金月・金額見込みについて（お知らせ）
（給食費・ＰＴＡ会費・教材費・スポーツ振興センター掛金）

　早春の候、保護者の皆さまには、ますますご健勝のことと存じます。さて、今年度の校納

金等の集金予定を下記のとおりお知らせいたします。

　給食費、教材費等は口座振替で集金をさせていただきますので、徴収が確実に行えるよう

に口座の残高等の確認をお願いいたします。原則、振替日は毎月28日です。

　また購入予定の物品は昨年度の実績をもとに計画しておりますので、購入する教材の変更

などで集金額の調整をさせていただくことがございます。

　ご協力、どうぞよろしくお願いします。